PROCESSO SELETIVO- SENAI, (AC).
Nº 01/2023.

COMUNICADO DE ABERTURA DE PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA O SENAI
RIO BRANCO E CRUZEIRO DO SUL, (AC) - N.º 01/2023.

Comunicado Complementar 07.

O Serviço Nacional de Aprendizagem Industrial -SENAI – DR/AC, torna público o Comunicado Complementar 07, que ALTERA
DATAS DO CRONOGRAMA.

O Cronograma passa a vigorar com a seguinte alteração:

ANEXO III – CRONOGRAMA.

ENVIO DOS CURRÍCULOS E TÍTULOS. 13 a 20/06/2023.

ANÁLISE CURRICULAR E AVALIAÇÃO DE TÍTULOS.
A definir e acompanhar no
site www.senaiac.org.br.

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS NA ANÁLISE CURRICULAR E DE
TÍTULOS.

A definir e acompanhar no
site www.senaiac.org.br.

SORTEIO DOS TEMAS DA AULA PRÁTICA (CARGO DE INSTRUTOR).
A definir e acompanhar no
site www.senaiac.org.br.

PROVA PRÁTICA (CARGO DE INSTRUTOR).
A definir e acompanhar no
site www.senaiac.org.br.

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NA PROVA PRÁTICA
(CARGO DE INSTRUTOR).

A definir e acompanhar no
site www.senaiac.org.br.

DIVULGAÇÃO DO CRONOGRAMA DE ENTREVISTA.
A definir e acompanhar no
site www.senaiac.org.br.

REALIZAÇÃO DA ENTREVISTA.
A definir e acompanhar no
site www.senaiac.org.br.

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS.
A definir e acompanhar no
site www.senaiac.org.br.

Rio Branco, (AC), 19 de junho de 2023.

___________________________________
João César Dotto.

Diretor Regional do SENAI/DR-AC.